
Protokół Nr.  27/2018

Z posiedzenia Komisji Sportu , Turystyki i Współpracy z Zagranicą

Odbytego w dniu:  18.09. 2018 r.

Początek posiedzenia godz. 17:40          Zakończenie godz. 18:10 

Obecni Członkowie Komisji:

1. Sławomir Jakóbowski

2. Artur Wrona 

3. Anna Klepacz

Nieobecni usprawiedliwieni:  Paweł Ciszewski 

Nieobecni nieusprawiedliwieni: 

Obecni Goście spoza składu Komisji:

1.  Krystyna Konieczna

2.  Jakub Jakubów

3.  Rafał Musiałek

4. …………………………………………….

5. …………………………………………...

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Omówienie pisma skierowanego od mieszkańców osiedla Wojków.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.
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Streszczenie przebiegu obrad:

Ad.1 Przewodniczący przywitał obecnych i otworzył obrady. Po przeczytaniu zapytał czy ktoś 
z komisji ma wnioski do porządku? Proponowany porządek obrad został przyjęty 
jednomyślnie.

Ad.2 Przewodniczący odczytał  wniosek sporządzony przez grupę mieszkańców Wojkowa 
reprezentowaną przez obecnych na komisji. Wniosek dotyczył prośby o zagospodarowanie 
terenu zielonego na terenie Wojkowa i ulokowanie tam instalacji do ćwiczeń Street Workout 
o co najmniej takich parametrach jak poprzednia inwestycja tego typu ulokowana obok MOK
w Kowarach. Ponadto we wnioskowana o budowę wiaty otwartej 25/50m2 i umieszczenie 
tam stołów i ławek. 

         Przewodniczący mówił o wyróżniającej się postawie społeczeństwa Wojkowa w 
poszanowaniu mienia wspólnego za przykład podając boisko sportowe.  Zwrócił uwagę na 
brak możliwości spotkania się w większym niż kilka osób z braku miejsc do tego 
przystosowanych co dotyczy całych Kowar. Tak argumentując swoje poparcie dla wniosku. 
Pozostali członkowie komisji również wyrazili swoją pozytywną opinie o postulatach 
wniosku. 

         Przedstawiciel Wojkowa podkreślił, że niedawno został zamknięty ostatni lokal w 
którym mogli spotkać się w celach towarzyskich. Więc wnioskują o wiatę drewnianą gdzie 
mogli by się spotykać i spędzać wspólnie czas mieszkańcy. Wskazał również inne korzyści dla 
ogólnospołeczne jako miejsce odpoczynku i posiłku dla licznie korzystających z alei 
Kasztanowej turystów, kolonistów i aktywnych fizycznie. Budowę urządzeń Street Workout 
argumentował oczywistą potrzebą sprawności fizycznej dla propagowania której na 
Wojkowie jedyną alternatywą jest często podmokłe boisko do koszykówki. 

        Komisja zauważyła, że to jedyne z trzech boisk zbudowanych równocześnie w Kowarach 
które nie zostało z dewastowane i nadal funkcjonuje.  Komisja przystąpiła do głosowania. 
Jednogłośnie za pozytywnym za opiniowaniem.

Ad.3 Przewodniczący powiedział, że zamierza wystosować zaproszenie do odbycia łączonego
posiedzenia komisji z tymi samymi organami gminy Karpacz i Podgórzyn. Celem konfrontacji 
stanowisk każdej z gmin co do możliwości budowy drogi np. biegowo-rowerowej łączącej 
Krzaczynę przez Ściegny do Karpacza. Oraz określenia możliwości innych form współpracy 
między gminnej za rzecz rozwoju oferty sportowo rekreacyjnej. Komisja wyraziła się 
pozytywnie i opiniowała w głosowaniu jednogłośnie za. Więcej spraw różnych nie było.

Ad.4  Przewodniczący podziękował za udział i zamknął przebieg obrad. 
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Wnioski komisji:

Ad.2 

1.  Komisja wnioskuje o  wstępne oszacowanie kosztów budowy wiaty zadaszonej oraz 
wyposażenia jej w stoły i ławy. W imieniu mieszkańców wnoszę o umożliwienie im udziału 
przy wyborze projektu wiaty.

2. Komisja prosi o sprawdzenie aktualnych cen instalacji Street WorkOut wraz z montażem.

3. Komisja wnosi o skierowanie zapytania do Nadleśnictwa Śnieżka w Kowarach o warunki 
udostępnienia terenu na którym urządzenia miały by stanąć. 

4. Komisja zwraca się o ujęcie w budżecie na rok 2018 r. kwoty potrzebnej na wykonanie 
tego projektu.

Ad.3 Komisja wnioskuje do Pani Burmistrz o koordynację rozmów z gminami do których 
wystosowano zaproszenie do udziału w połączonych obradach komisji sportu. Oraz 
udostępnienie Sali Rajców w uzgodnionym terminie spotkania.

  Załączniki:

1. Wniosek mieszkańców

2. Mapa 

3. Zaproszenie

          Przewodniczący posiedzenia                                                  Protokolant
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